
WÓJTGM!NY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 53/2012
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (D=. U. Nr 157 poz. 1240) oraz art. 30 Ustawy = dnia 8

marca 1990 roku o samorzodzie gminnym (Dz. U. = 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z pćźniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§1

Na podstawie załacznika nr 1 do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę
80 090 zł do kwoty 34 572 036 zł.

§2

Na podstawie załacznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę
80090 zł do kwoty 41 469355 zł.

§3

Na podstawie załacznika nr 3 do zarządzenia dokonuje się przesunięć w planie finansowym
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE

DOCHODY
- w dziale 80 I zostały zwiększone na podstawie pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku
FB-I.3III.185.2012.MS.

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w wkocie I 500 zl i przesunięte do działu 754 oraz w rezerwie dla
samorządów wsi w kwocie 3 200 zł i przesunięte do działu 600 - 2 000 zł, 750 - l 200 zl.



DOCHODY BUDŻETU NA 2012 ROK
Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 53/2012 z dnia 29.06.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
•-

801 Oświata i wychowanie i. 363431,00 69943,00 433374,00

80101 Szkoły podstawowe 213431,00 69943,00 283374,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 0,00 69943,00 69943,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

852 Pomoc społeczna 5613024,00 10147,00 5623171,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 10147,00 10147,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 0,00 10 147,00 10147,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem: 34491 946,00 80090,00 34 572 036,00

~GMINY

hoJTGM~
ięgowy

//tTv.::ImmermgrH
\-Krzysztof Ttewict f

Strona 1
BeSTia )



WYDATKI BUDŻETU NA 2012 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 53/2012 z dnia 29.06.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie.
600 Transport i łączność , . 768800,00 2000,00 770800,00

60016 Drogi publiczne gminne 713800,00 2000,00 715800.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000,00 - 20 000,00 20000,00

4300 Zakup usług pozostałych 406000,00 22000,00 428000,00

750 -a-, Administracja publiczna 6102478,00 1200,00 6103678,00

75095 Pozostała działalność 2804478,00 1200,00 2805678,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80818,00 1200,00 82018,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 172900,00 1500,00 174400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 169900,00 1500,00 171400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76100,00 1 500,00 77 600,00

758 Różne rozliczenia 213598,00 -4700,00 208898,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 213598,00 - 4 700,00 208898,00

4810 Rezerwy 213598,00 - 4700,00 208898,00

801 Oświata i wychowanie 13557984,00 69943,00 13 627 927,00

80101 Szkoły podstawowe 7760251,00 88429,00 7848680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 507250,00 - 7 280,00 499970,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5000,00 84709,00 89709,00

4300 Zakup usług pozostałych 228850,00 11 000,00 239850,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 488100,00 - 17 486,00 470614,00

4300 Zakup usług pozostałych 350000,00 - 17486,00 332514,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51630,00 - 1 000,00 50630,00

4300 Zakup usług pozostałych 32830,00 - 500,00 32330,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10500,00 - 500,00 10000,00

852 Pomoc społeczna 7117675,00 10147,00 7127822,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 20692,00 20692,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2988,00 2988,00

BeSTia ) )
Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 424,00 424,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 280,00 17 280,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4694500,00 1 126,00 4695626,00

społecznego

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8500,00 - 874,00 7626,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00 2 000,00 5 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 701 780,00 - 11 671,00 690 109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 464 800,00 - 8 806,00 455 994,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33000,00 - 4 457,00 28543,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70000,00 - 1 523,00 68477,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 000,00 - 215,00 11 785,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 3 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 3 330,00 28 330,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 000,00 3000,00 14000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2614773,00 0,00 2614773,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 477 000,00 10000,00 487000,00

4300 Zakup usług pozostałych 247000,00 10000,00 257000,00

90095 Pozostała działalność 1499735,00 - 10000,00 1489735,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 - 10 000,00 790 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 532000,00 0,00 532 000,00

92195 Pozostała działalność 7 000,00 0,00 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7000,00 - 7 000,00 0,00

I 926 Kultura fizyczna 344 600,00 0,00 344 600,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 274600,00 0,00 274600,00

4260 Zakup energii 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 10 000,00 45 000,00

'-J' f\ o R 1\\\\{ GM\NY Razem: 41389 265,00 ~90~00 41 4~9 355,00

~'~;m"\t9l'ęgoWY (WOJT GMi~ \
i~~:..,Ullttkammel K,l.v,,~wirl !

BeSTia ) )



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2012 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 53/2012 z dnia 29.06.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5029110,00 0,00 5029110,00

ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4600000,00 0,00 4600000,00

społecznego

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8500,00 - 874,00 7626,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 874,00 874,00

Razem: 5330436,00 0,00 5330436,00

SKARBNI. ~•.!NY

~J~~GI~~~ owy

mar Hanna PutJ
,_____ ..

I ~ \

Krzysztof Trewict '

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 29.06.2012 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność . 768800,00 2000,00 770800,00

60016 Drogi publiczne gminne 713800,00 2000,00 715800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000,00 ·20000,00 20000,00

4300 Zakup usług pozostałych 406000,00 22000,00 428000,00

750 Administracja publiczna . 6102478,00 1200,00 6103678,00

75095 Pozostała działalność 2804478,00 1200,00 2805678,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80818,00 1200,00 82018,00

754 'rA' Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 172900,00 1.500,00 174400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 169900,00 a 1500,00 171400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76100,00 1 500,00 77 600,00

758
..

Różne rozliczenia 213598,00 -4700,00 208898,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 213598,00 ·4700,00 208898,00

4810 Rezerwy 213598,00 ·4700,00 208898,00

900 . . Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2614773,00 0,00 2614773,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 477 000,00 10000,00 487000,00

4300 Zakup usług pozostałych 247000,00 10000,00 257000,00

90095 Pozostała działalność 1499735,00 ·10000,00 1 489735,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800000,00 - 10 000,00 790000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 532000,00 0,00 532000,00

92195 Pozostała działalność 7000,00 0,00 7000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7000,00 7000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7000,00 - 7 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 304600,00 0,00 304600,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 274600,00 0,00 274600,00

4260 Zakup energii 50000,00 - 10 000,00 40000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35000,00 10000,00 45000,00

Strona 1
BeSTia ) )



Ol
CD
(J)
-I
00'

;;o
III
N
CD
3

N
O
./>.
--.J
--.J
--.J
O
_(]l

O
O

O
"O
O

N
O
./>.
--.J
--.J
--.J
O
(]l

""o
O



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 29.06.2012 r.
Zespół Szkół Publicznych w Borzechowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
-

801 Oświata i wychowanie 1 641900,00 0,00 1641 900,00

80101 Szkoły podstawowe 1055563,00 1000,00 1056563,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60250,00 - 10 000,00 50250,00

4300 Zakup usług pozostałych 36500,00 11 000,00 47500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6500,00 - 1 000,00 5500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3500,00 - 500,00 3000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1000,00 - 500,00 500,00

1
Razem: I 1 660230,001 0,031 1 660230,001,.

I (
mgr Hanna puttkammel Kkysztof Trawtel :

Strona 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 29.06.2012 r.
Zespół Szkół Publicznych w Bytoni

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1565390,00 87429,00 1652819,00

80101 Szkoły podstawowe 1049434,00 87429,00 1 136863,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 113800,00 2720,00 116520,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1000,00 84709,00 85709,00

Razem: 1 569590,00 87429,00 1 657019,00

SKARBNI/'! GM!NY
C~) ~IJ.

mgr HJ,~naPu

Strona 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 29.06.2012 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6785035,00 10147,00 6795182,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 20692,00 20692,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2988,00 2988,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 424,00 424,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17280,00 17280,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4694500,00 1 126,00 4695626,00

społecznego

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8500,00 - 874,00 7626,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3500,00 2000,00 5500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 701780,00 - 11 671,00 690109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 464800,00 - 8806,00 455994,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33000,00 - 4 457,00 28543,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70000,00 - 1 523,00 68477,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12000,00 - 215,00 11 785,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000,00 - 3000,00 27000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25000,00 3330,00 28330,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 000,00 3000,00 14000,00

Razem: 7090165,00 10147,00 7100312,00
-

~
mgr Hanna Puttkammer ,

Krzysztof TrawieI r

Strona 1
BeSTia )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 29.06.2012 r.
Zespół. Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1063750,00 -17486,00 1046264,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 488100,00 - 17486,00 470614,00

4300 Zakup usług pozostałych 350000,00 - 17486,00 332514,00

Razem: 1400655,00 - 17486,00 1 383169,00

SKARBNIK
GIÓ~(fY

mgr Har1h~ Puf[kammer
~JT GM

, '---
Krzysztof Trawiei !

Strona 1
BeSTia


